UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:             /PGDĐT

   V/v cử CB, GV tham gia bồi dưỡng,

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình Sơn, ngày      tháng    năm 2023

   Tập huấn chuyên môn năm 2023.

                       Kính gửi:

                                        - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                        - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1579/SGDĐT- GDTrH ngày 08/8/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc tham gia tập huấn, bồi dưỡng

cho cán bộ quản lý, giáo viên năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình

Sơn thông báo các nội dung bồi dưỡng, tập huấn, cho cán bộ quản lý, giáo viên

do Sở GDĐT tổ chức như sau:

1.Tập huấn lồng ghép giới trong quản lý, dạy học, đáp ứng yêu cầu

đổi mới giáo dục cho cán bộ quản lý, giáo viên trường trung học

a. Thành phần, số lượng:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đại diện Chuyên viên.

- Các đơn vị trường học: Gồm 01 cán bộ quản lý và 02 giáo viên (có danh

sách cụ thể kèm theo)

b. Thời gian: 02 ngày (ngày 10,11/8/2023); khai mạc lúc 07 giờ 30 ngày

10/8/2023.

c. Địa điểm: Trường THPT Lê Trung Đình (hẽm 308 Phan Đình Phùng,

thành phố Quảng Ngãi).

2. Tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên cấp trung học cơ sở về giáo dục

học sinh khuyết tật học hòa nhập và học sinh di cư có hoàn cảnh khó khăn

a. Thành phần, số lượng:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đại diện Chuyên viên.

- Các đơn vị trường học: Gồm 01 cán bộ quản lý và 06 giáo viên (có danh

sách cụ thể kèm theo)

b. Thời gian: 02 ngày (ngày 15,16/8/2023); khai mạc lúc 07 giờ 30 ngày

15/8/2023.

c. Địa điểm: Trường THPT Lê Trung Đình (hẽm 308 Phan Đình Phùng,

thành phố Quảng Ngãi).

Lưu ý: Học viên tham gia tập huấn nghiên cứu tài liệu trước khi đi tập

huấn tại trang web: http://giaoduchoanhap.edu.vn

4. Kinh phí: Đơn vị có đại biểu tham dự tập huấn chi trả chế độ theo quy

định hiện hành.

http://giaoduchoanhap.edu.vn/

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường có liên quan, thông báo và

sắp xếp thời gian cho đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

    Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Sở GDĐT Q.Ngãi (b/c);

   - LĐ, CV PGDĐT;

   - Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                          Lê Tấn Đức

		2023-08-07T17:45:10+0700

		2023-08-08T08:29:25+0700

		2023-08-08T08:29:25+0700

		2023-08-08T08:29:25+0700

		2023-08-08T08:29:25+0700